
Warszawa, dnia 20 grudnia 2021 r. 

Poz. 99 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw edukacji ekologicznej, 

w tym klimatycznej, i promocji ekologicznych warunków życia 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105), zarządza się co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw edukacji ekologicznej, w tym klimatycznej, i promocji 

ekologicznych warunków życia (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 86) w § 3 w ust. 1: 

1) dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Zastępca Przewodniczącego – Pan Piotr Mazurek, Sekretarz Stanu w Kancelarii 

Prezesa Rady Ministrów, pełnomocnik Rządu do spraw Polityki Młodzieżowej, 

wiceprzewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego;"; 

2) w pkt 4: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Pan Michał Wójcik – Dyrektor Biura Ministra w Ministerstwie Klimatu 

i Środowiska,", 

b) dodaje się lit. aa oraz lit. ab w brzmieniu:  

„aa) Pan Sergiusz Kieruzel – Dyrektor Departamentu Edukacji i Komunikacji 

w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, 

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej –  klimat i środowisko, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

ab) Pan Aleksander Brzózka – Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji 

i Komunikacji w Ministerstwie Klimatu i Środowiska,", 

c) lit. s otrzymuje brzmienie: 

„s) Pan Szymon Dziubicki – Dyrektor w Departamencie Społeczeństwa 

Obywatelskiego w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 

 


		2021-12-20T10:25:50+0100




